PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	20.05.2013

	№
	585

	г. Гулькевичи

	отступ

	О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Гулькевичский район от
1 марта 2013 года № 288 «Об утверждении положения о порядке представления гражданами, претендующими на замещение
должности руководителя муниципального учреждения, и
руководителями муниципальных учреждений муниципального образования Гулькевичский район сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих,
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

	отступ

[image: image1.png]

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации муниципального образования Гулькевичский район в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 64 устава муниципального образования Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Гулькевичский район от 1 марта 2013 года № 288 «Об утверждении положения о порядке представления гражданами, претендующими на замещение должности руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений муниципального образования Гулькевичский район сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

1) абзац второй пункта 5 изложить в следующей редакции:
«Руководитель муниципального учреждения может представить уточненные сведения в течение трех месяцев после окончания срока, указанного в подпункте «б» пункта 2 настоящего Положения.»;

2) пункт 10 изложить в следующей редакции:

«10. В случае непредставления или представления заведомо ложных сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданин не может быть назначен на должность руководителя муниципального учреждения, а руководитель муниципального учреждения освобождается от должности.».
2. Отделу по делам СМИ администрации муниципального образования Гулькевичский район (Куриленко) опубликовать настоящее постановление в районной газете «В 24 часа».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	отступ

	Исполняющий обязанности главы муниципального образования Гулькевичский район

	В.И.Кадькало